

Timeliste over eiga arbeid:

Kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du setje deg ned og notere dato, tall timar/minutt brukt, og kva du har gjort på i denne tida.

Namn på tiltakshavar:

YPSØY KYSTGARD

Gnr/bnr.

350/3

Godkjent kostnad:

50.000,-

Løyvd tilskot:

25.000,-

Timesats eiga arbeid:

350./380./500,-

Dato	Timer	Arbeidsoppgåve som er utført	TIMEKOST
10.04.21	6	RYDDING AV GRUNN	350,-
14.04.21	3	JUSTERING AV GRUNNMUR	350,-
15.04.21	4	TRANSPORT BYGG. BÅT/ATV	500,-
22.04.21	8	MONTERING BYGG	350,-
10.11.21	6	TRANSPORT KLEDING BÅT	500,-
11.11.21	5	SORTERING/LAGRING KLEDNING	350,-
09.03.22	6	MONTERING TAK	350,-
10.03.22	4	U	350,-
16.03.22	6	U	350,-
04.05.22	6	MONTERE KLEDING	350,-
05.05.22	3	ARBEID MED MOTORSAG	380,-
15.09.22	6	MONTERE KLEDING	350,-
SUM	63		

Billag/kvitteringar/faktura

Beløpa skal først opp både med og utan mva.

Er du momspliktig? JA

Total kostnad ifølge billag: _____

Namn på tiltakshavar:

YPSØY KYSTGÅRD

Gnr/bnr. 35013

Godkjent kostnad: 50.000,-

Løyvd tilskot: 25.000,-

NR.	Firma	Materiell	Sum eks. mva	Sum inkl. mva
1	BART LESAFFRE	GRINDBYGG	30.000,-	38.750,-
2	U	KLEDNING	11.920,-	14.900,-
3	OPTIMERA	VINDSPERRMÅ	1.617,-	2.027,-
4	OBS. BYGG	LIM	1.413,-	1.767,-
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
SUM			44.950,-	57.438,-

4

74

Obs BYGG

Åsane

Åpent 7 - 22 (8 - 19)
Telefon 55 24 65 90
COOP HORDALAND SA
Org.nr 982 594 421 MVA
Butikk 2497-7, Erling
Salgskvittering 439475 12.10.2020 17:07

ASFALTLIM 1 L 269.00
SELVBYGGER SORT 1 498.00
Antall: 2 stk 749.00 kr/stk
Rabatt: NOK 200.00 (11.8% av 1 698.00)
Totalt (3 Artikler) 1 767.00
Bank: 1 767.00

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 1 767.00

Rabatter: 200.00
Bax: 13210187-430039
12/10/2020 17:07
BankAxept Overf.:248
AID: D5780000021010 *****5188-2
Ref.: I... TSI: 4000
Avbrutt av kunde TVR:808000000

Bax: 13210187-430039
12/10/2020 17:08
BankAxept Overf.:248
AID: D5780000021010 *****5188-2
Ref.: 592388 465838 IA1 TVR:8080048000
Resp.: 00
KJØP NOK 1767,00
GODKJENT

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
1413.60	25%	353.40	1767.00

Takk for besøket, velkommen tilbake!
Varer byttes innen 120 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.
Varen må være uåpnet og i original emballasje.
Toaletter og toalettseter byttes ikke.
Mistede tilgodelapper erstattes ikke.



/OPTIMERA/

Retur: Optimera AS, Postboks 40, Haugenstua, 0915 OSLO

3

Telefon : +47 22 16 88 00
Foretaksregisteret :
Org.nr. : NO967013056MVA
IBAN : NO2681011242901
SWIFT - BIC : DABANO22

YPSØY KYSTGARD
ØPSO 17
5917 ROSSLAND

FAKTURA

Fakturanummer : 041128978
Faktura dato : 2020-10-12
Forfallsdato : 2020-10-26
Betalingsbetingelser : 14 dager netto
Leveringsmåte : Hentes
Leveringsdato : 2020-10-12
Kundens ordrenummer :
Deres referanse :
Vår referanse : Fredrik Nilsen
Ordrenummer : 1021381822 - 29319948
Utleveringssted : Montér Åsane
Leveringsinformasjon :

OK
IK

Kunde : 313931
YPSØY KYSTGARD

Leveringsadresse
ØPSO 17
5917 ROSSLAND

Spørsmål angående faktura rettes til vår referanse.

Side 1 av 1

Nobb nr. Art.nr.	Benevnelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	Nettopris	Beløp	MVA
21728803 7083443	G-F 18X120 UNDERPANEL	73,50	LM	18,80	32,98	12,60	926,10	*3
55210294 7599424	ULTIPRO VINDSPERRE 1,30X25M	1,00	RUL	751,20	23,00	578,42	578,42	*3
55837301 7620697	SPIKER FIRKANT BL 2,8-75 PK 500	1,00	PAK	119,20	5,00	113,24	113,24	*3

Selger har salgspant i de leverte varer inntil kjøpesummen med tillegg av renter og omkostninger er fullt betalt (jfr.pantelovens paragraf 3-14 og 3-22). For øvrig vises det til vår generelle salgs- og leveringsbetingelser.

MVA %	Grunnlag	MVA	Sum ordrelinjer	MVA	
*3 = 25,00	1 617,76	404,44	1 617,76	404,44	
			Øreavrundning		- 0,20

Kid-nummer	Forfallsdato	Kontonummer	(NOK)	Fakturabeløp
0003139310411289789	2020-10-26	81011242901		2 022,00

eFaktura -referanse: 000313931

Bart Lesaffre

Sandvikavegen 165

5915 Hjelmås

Telefon 91823420

E-post: lesaffre.bart@gmail.com

Org.nr.912772799 MVA

2

Bank 36325880044

Faktura 43

15

Side 1
 Ordrenr. 48
 Kundenr. 2046
 Prosjekt
 Avdeling
 Leveringsform
 Lev.betingelser Fast pris
 Leveringsdato
 Valuta NOK
 KID
 Fakturadato 17.01.2022
 Bet. betingelser Netto 10 dager
 Forfallsdato 27.01.2022

Ypsøy Kystgard
 Ypsøy

Leveringsadresse
 Ypsøy

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Levert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
1003	Kledning og sutak til grindbygg	1,00	1,00	11 920,00		25,00%	11 920,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	11 920,00	2 980,00

Pris iht avtale

ck

	<i>Netto</i>	<i>Rabatt</i>	<i>Mva.</i>	<i>Sum inkl. mva.</i>
	11 920,00	0,00	2 980,00	14 900,00
Forfallsdato	27.01.2022			
Betal til konto	36325880044	Å betale		14 900,00

Bart Lesaffre

Sandvikavegen 165

5915 Hjeltnås

Telefon 91823420

Bank

36325880044

E-post: lesaffre.bart@gmail.com

Org.nr.912772799 MVA

Ypsøy Kystgard
Ypsøy**Leveringsadresse**
Ypsøy**Faktura 31**

Side	1
Ordrenr.	36
Kundenr.	2046
Prosjekt	
Avdeling	
Leveringsform	Postpakke
Lev.betingelser	Mottaker betaler frakt
Leveringsdato	
Valuta	NOK
KID	
Fakturadato	29.04.2021
Bet. betingelser	Netto 10 dager
Forfallsdato	09.05.2021

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
1001	Grindbygg	1,00	1,00	30 000,00		25,00%	30 000,00
1000	Transport	1,00	1,00	1 000,00		25,00%	1 000,00
Mva. %	Mva-grunnlag					Mva.	
25,00 %	31 000,00					7 750,00	

Grindbygg 15 m2 inkl montering

Netto
31 000,00Rabatt
0,00Mva.
7 750,00Sum inkl. mva.
38 750,00Forfallsdato
Betal til konto09.05.2021
36325880044**Å betale****38 750,00**